

LANGELINIE SILKEBORG ApS

Linå Bygade 9, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 04 90 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Mie Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LANGELINIE SILKEBORG ApS Linå Bygade 9 8600 Silkeborg CVR-nr.: 35 04 90 02 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mie Andersen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	CAIA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 369 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	369.219	130.754
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.543	-42.182
Driftsresultat	361.676	88.572
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.793	-27.502
Resultat før skat	345.883	61.070
Skat af årets resultat	-71.489	-13.797
Ordinært resultat efter skat	274.394	47.273
Årets resultat	274.394	47.273
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	274.394	47.273
Disponeret i alt	274.394	47.273

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	919.657
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.916	17.459
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.916</u>	<u>937.116</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.916</u>	<u>937.116</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.710	35.331
Andre tilgodehavender	1.195.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.196.710</u>	<u>35.331</u>
Likvide beholdninger	<u>3.019</u>	<u>3.019</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.199.729</u>	<u>38.350</u>
Aktiver i alt	<u>1.209.645</u>	<u>975.466</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	352.571	78.176
Egenkapital i alt	432.571	158.176
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.565	138.923
Gæld til tilknyttede virksomheder	576.798	555.808
Langfristede gældsforpligtelser i alt	579.363	694.731
Kortfristet del af langfristet gæld	130.000	116.000
Gæld til pengeinstitutter	10.562	-1.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.875	6.438
Selskabsskat	42.878	0
Anden gæld	1.396	1.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.711	122.559
Gældsforpligtelser i alt	777.074	817.290
Passiver i alt	1.209.645	975.466
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.793</u>	<u>27.502</u>
	<u>15.793</u>	<u>27.502</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	78.177	30.903
Årets overførte overskud eller underskud	<u>274.394</u>	<u>47.273</u>
	<u>352.571</u>	<u>78.176</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der ejerpantebrev i fast ejendom med kr. 1.000 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 901 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAIA Holding ApS, CVR-nr. 34702756 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.12.100

2018-06-20 09:14:33Z

NEM ID 

Mie Andersen

Direktør

På vegne af: Langelinie Silkeborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-006569781569

IP: 80.62.117.0

2018-06-20 11:13:41Z

NEM ID 

Mie Andersen

Dirigent

På vegne af: Langelinie Silkeborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-006569781569

IP: 80.62.117.0

2018-06-20 11:13:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0AY0E-5FTKK-00F63-FFAFH-35EBS-0MQ08

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>